
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/523/2023 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/245/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 20 listopada 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kadzidło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce, 
Rada Gminy Kadzidło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVIII/245/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kadzidło wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości nieskanalizowanych, wyposażonych w zbiornik bezodpływowy bądź 
zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe są zobowiązani do pozbywania się nieczystości ciekłych 
zgromadzonych w tym zbiorniku bądź zbiornikach z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich 
przepełnienia bądź wylewania na powierzchnię terenu, nie rzadziej jednak niż 1 raz na rok.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 7338


	Uchwała

		2023-06-16T13:08:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




